Theis are therefore to will and commaund you, out of our treasure in the receipt of our exchequer, to cause payment to be made to our said musicians above mentioned, and to every of them severally and respectively, the said severall annuities and allowances, as well presently upon the sight hereof for one whole year ended at the feast of the annunciation of the Blessed Virgin Mary, last past before the date hereof, as alsoe from the feast hitherto, and soe from tyme to tyme hereafter at the fower usuall feastes or termes of the yeare, (that is to say) at the feast of the nativitie of St. John Baptist, St. Michael the Archangell, the byrth of our Lord God, and the annunciation of the blessed Virgin Mary, by even and equall portions, during their naturall lives, and the lives of everie of them respectively, together with all fees, profits, commodities, allowances and advantages whatsoever to the said places incident

** Rymer, vol. xviii. p. 728.*

and belonging, in as large and ample manner as any our musicians in the same places heretofore have had and enjoyed the same; and theis presents, or the inrollment thereof, shal be your sufficient warrant and discharge in this behalfe:

In witnes, &c.

Witnes our selfe at Westminster, the eleaventh day of July.

Per Breve de Privato Sigillo, &c.

De Concessione Denizationis Francisco Cleyne et Philippo de Maecht.*

REX omnibus ad quos, &c. salutem.

Sciatis quod nos, de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, concessimus, ac per presentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris, concedimus Francisco Cleyne et Philippo de Maecht in partibus transmarinis oriundis, seu quibus aliis nominibus vel cognominibus vocentur seu censeantur, vel quocunque alio nomine vel cognomine aut additione nominis vel cognominis eorum alter vocetur seu censeatur, quod ipsi posthac durantibus vitis suis sint indigene ac ligei nostri, ac heredum et successorum nostrorum regni nostri Angliæ, ac in omnibus teneantur reputentur tractentur habeantur et gubernentur, et eorum alter teneatur reputetur tractetur habeatur et gubernetur, tanquam fidelis ligeus noster heredum et successorum nostrorum infra hoc regnum nostrum Angliæ oriundus, et non aliter nec alio modo;

Ac quod ipsi omnes et omnimodas actiones sectas et querelas cujuscunque sint generis, in quibuscunque curiis locis et jurisdictionibus nostris heredum et successorum nostrorum habere exercere, eis que uti et gaudere, ac eis et in eisdem placitare et implacitare, respondere et responderi, defendere et defendi possint et valeant, et eorum alter possit et valeat, in omnibus et per omnia, sicut aliquis fidelis ligeus noster vel aliqui fideles ligei nostri in dicto regno nostro Angliæ oriundi;

Et insuper quod iidem Franciscus Cleyne et Philippus de Maecht terras tene-

* Rymer, vol. xviii. p. 96.

menta reversiones et servitia, ac alia hereditamenta quecumque infra dictum regnum nostrum Anglie et alia dominia nostra perquirere recipere habere tenere emere et possidere, ac eis uti et gaudere, eaque dare vendere alienare et legare cuicumque persone sive quibuscumque personis sibi placuerit ad libitum suum possint et valeant, et eorum alter possit et valeat licite et impune, adeo plene quiete libere integre et pacifice sicut aliquis ligeus noster vel aliqui ligei nostri infra dictum regnum nostrum Anglie nati;

Ac etiam quod iidem Franciscus Cleyne et Philippus de Maecht omnes et omnimodas libertates franchises et privilegia hujus regni nostri libere quiete et pacifice habere et possidere, eisque uti et gaudere possint tanquam ligei nostri, et eorum alter possit tanquam ligeus noster, infra dictum regnum nostrum Anglie oriundi, absque perturbatione impedimento molestia vexatione calumpnia seu gravamine nostri heredum et successorum nostrorum vel aliorum aliorum quorumcumque; aliquo statuto actu ordinatione seu provisione in contrarium inde antehac editis factis ordinatis seu provisus, aut aliqua alia re causa vel materia quacumque, in aliquo non obstante :

Provisio semper quod iidem Franciscus Cleyne et Philippus de Maecht homagium ligeum nobis faciant, ac Lott et Scott, prout alii ligei nostri faciunt et contribuunt, solvant et contribuant, et eorum alter solvat et contribuat ut est justum, solvantque iidem Franciscus et Philippus nobis heredibus et successoribus nostris custumas et subsidia pro bonis et marchandizis suis, prout alienigene solvant et solvere consueverunt.

Provisio etiam semper quod iidem Franciscus et Philippus ad omnes et singulas ordinationes actus statuta et proclamationes hujus regni nostri, tam edita quam imposterum edenda, teneantur et obedientes sint, et eorum alter teneatur et obediens sit, juxta formam statuti in ea parte nuper editi et provisus.

In cujus rei, &c.

Teste rege apud Westmonasterium vicesimo octavo die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

** De Concessione ad Vitam Francisco Cleyne.*

CHARLES by the grace of God, &c. To all, to whome this presents shall come, greeting :

Knowe yee that wee, for certeyne good causes and considerations us hereunto moving, of our especiall grace, certeyne knowledge and meere motion, have given and granted, and by this presents for us our heires and successors doe give and graunte unto our trustie and welbeloved Francis Cleyne, a certeyne annuities or pension of one hundred poundes by the year, to have hold and enjoy the said annuities or pension of one hundred poundes of lawfull money of England by the year, to the said Francis Cleyne, from the feast of the blessed Virgin last past before the date hereof, for and during the terme of his naturall life, to be perceived and received by him the said Francis Cleyne or his assignes, out of the treasure of us our heires and successors, at the receipt of the exchequer of us our heires and successors, by the handes of the treasurer, undertreasurer and chamberlaynes of us our heires and successors there from tyme to tyme being, at the fower usual feastes or termes of the year, that is to say, at the feastes of the nativite of St. John Baptist, St. Michael the archangell, the byrth of our Lord God, and the annunciation of the blessed Virgin Mary, by even and equall portions to be paid,